
    MKZP przy MZOPO 
             w MYSŁOWICACH
 ul. Powstańców 6a                                   tel. 32 666 31 13
                MYSŁOWICE – IMIELIN
NR KONTA: 40 1240 4315 1111 0000 5302 2664
REGON: 521970821              

        TO WARTO WIEDZIEĆ                      Nr 4/23                
 
Drodzy członkowie, grudzień to ostatni miesiąc roku i ostatnie posiedzenie Zarządu.Drodzy członkowie, grudzień to ostatni miesiąc roku i ostatnie posiedzenie Zarządu.
W związku ze zbliżającymi się świętami posiedzenie Zarządu odbędzie się 13 grudnia.W związku ze zbliżającymi się świętami posiedzenie Zarządu odbędzie się 13 grudnia.
Wcześniejszy termin umożliwi zrealizowanie Waszych wniosków jeszcze przed świętami.Wcześniejszy termin umożliwi zrealizowanie Waszych wniosków jeszcze przed świętami.
Prosimy o składanie wniosków do 11grudnia w MZOPO, muszą zostać sprawdzone i Prosimy o składanie wniosków do 11grudnia w MZOPO, muszą zostać sprawdzone i 
opisane przez naszą księgową. Pamiętajcie o prawidłowym i dokładnym ich wypełnieniu.opisane przez naszą księgową. Pamiętajcie o prawidłowym i dokładnym ich wypełnieniu.
Braki formalne – brak podpisów, pieczątek zakładu pracy itp., spowoduje odesłanie Braki formalne – brak podpisów, pieczątek zakładu pracy itp., spowoduje odesłanie 
wniosku do uzupełnienia i rozpatrzeniu go dopiero w styczniu. wniosku do uzupełnienia i rozpatrzeniu go dopiero w styczniu. 
I jeszcze jedna informacja, ponieważ wszystkie przepisy obowiązujące w naszej Kasie, I jeszcze jedna informacja, ponieważ wszystkie przepisy obowiązujące w naszej Kasie, 
jak również wnioski dostępne są na stronie ZNP - Mysłowice oraz Waszych placówkachjak również wnioski dostępne są na stronie ZNP - Mysłowice oraz Waszych placówkach
zaprzestajemy wydawanie naszego INFORMATORA. zaprzestajemy wydawanie naszego INFORMATORA. 

                                                 Wszystkim członkom MKZP

       życzymy zadowolenia i satysfakcji z podejmowanych wyzwań.

 Aby w nadchodzącym roku udało się zrealizować to, co przyniesie profity,
przewidzieć to, co przeszkodzi w ich osiągnięciu

i zapobiec temu, co wydarzyć się nie musi.

Niech magiczna moc wigilijnego wieczoru przyniesie Wam

spokój, wytchnienie i radość. 

                                Życzymy mądrego lenistwa w sprawach nieistotnych
                                    i zdrowego zatroskania w tych najistotniejszych

            Każda chwila świąt Bożego Narodzenia niech żyje własnym pięknem, 

a Nowy Rok obdaruje Was zdrowiem, pomyślnością i szczęściem. 

Najpiękniejszych świąt Bożego Narodzenia! 

Życzy Zarząd MKZP

, 



         
               Dużo odpoczynku, zdrowia i spokoju ducha.

                     Czasu dla siebie, dla własnej rodziny –

                by nadrobić stracone w roku szkolnym godziny.

              Beztroskich wakacji życzymy członkom MKZP! 

                                                                              ZARZĄD 


